
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 29.07.2020 2 7:45 - 9:45

2 05.08.2020 2 7:45 - 9:45

3 12.08.2020 2 7:45 - 9:45

4 19.08.2020 2 7:45 - 9:45

5 26.08.2020 2 7:45 - 9:45

6 02.09.2020 2 7:45 - 9:45

7 09.09.2020 2 7:45 - 9:45

8 16.09.2020 2 7:45 - 9:45

9 23.09.2020 2 7:45 - 9:45

10 30.09.2020 2 7:45 - 9:45

ADAMANTIS GROUP s.r.o.

Rozšíření znalostí z oblasti gramatiky - použití místních a časových předložek, pravidelná a nepravidelná slovesa

probíraná témata

Rozšíření znalostí z oblasti gramatiky - počitatelná a nepočitatelná podstatná jména, použití časů, modální slovesa

Komunikace face to face se zákazníkem

Místo výuky:

Rozšíření znalostí z oblasti gramatiky - počitatelná a nepočitatelná podstatná jména, použití časů, modální slovesa

Rozšíření znalostí z oblasti gramatiky - počitatelná a nepočitatelná podstatná jména, použití časů, modální slovesa

Rozšíření znalostí z oblasti gramatiky - použití místních a časových předložek, pravidelná a nepravidelná slovesa

Rozšíření znalostí z oblasti gramatiky - použití místních a časových předložek, pravidelná a nepravidelná slovesa

Rozšíření znalostí z oblasti gramatiky - počitatelná a nepočitatelná podstatná jména, použití časů, modální slovesa

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

043 63 469

Komunikace face to face se zákazníkem

Komunikace face to face se zákazníkem

Jména lektorů: XXXX

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Výuka anglického jazyka - 1. skupina

LINGUA, spol. s r.o.

Plán výuky

příloha č. 2 k dodatku č. 1 dohody č.: 

XXXX

ZLA-MN-44/2020 Vzdělávací zařízení:

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

11 07.10.2020 2 7:45 - 9:45

12

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

2 7:45 - 9:45

13

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

2 7:45 - 9:45

14

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

2 7:45 - 9:45

15

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

2 7:45 - 9:45

16

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

2 7:45 - 9:45

17

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

2 7:45 - 9:45

18

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

2 7:45 - 9:45

19

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

2 7:45 - 9:45 Denní provoz hotelu

Denní provoz hotelu

Rozšíření slovní zásoby - vybavení hotelu, pracovní pomůcky, každodenní provoz

Řešení problémů a stížností

Řešení problémů a stížností

Rozšíření slovní zásoby - vybavení hotelu, pracovní pomůcky, každodenní provoz

Rozšíření slovní zásoby - vybavení hotelu, pracovní pomůcky, každodenní provoz

Komunikace na pracovišti

Komunikace na pracovišti

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

20

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

1 7:45 - 8:45

21

Konkrétní 

termín bude 

ohlášen před 

jeho realizací.

1 8:45 - 9:45

Denní provoz hotelu

(razítko)

Závěrečný test

Vyplňte pouze bílá pole

XXXX

Číslo telefonu:

XXXX

XXXX

Datum:

Vyřizuje:

Email:

XXXX, jednatel 

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby25.01.2021

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


